
Nokia 4809413 Таблица данных

Подлинный модуль приемопередатчика Nokia 4809413 FOTD 10,5 Гбит/с, 10 км, 1310 нм, SFP+, SPP-10E-LR-CDFF-
SA1

4809413

4809413 - Оригинальный модуль приемопередатчика Nokia 4809413 FOTD 10,5 Гб, 10 км, 1310 нм, SFP+, SPP-10E-

LR-CDFF-SA1

Функции

Поддержка беспроводного приложения 10GBASE-LR/LW и CPRI

Передача до 10 км по SMF

Лазер DFB 1310 нм и PIN-приемник

Высокоскоростной электрический интерфейс SFI

2-проводной интерфейс со встроенным цифровым диагностическим мониторингом

Пакет SFP+ MSA с дуплексным разъемом LC

Один источник питания +3,3 В

Потребляемая мощность менее 1,0 Вт

Рабочая температура корпуса: от -5°C до 70°C

Технические характеристики

Номер детали: 4809413

МПН: SPP-10E-LR-CDFF-SA1

Форм-фактор: SFP+

Скорость передачи данных (макс.): 10,3 Гбит/с

Разъем: ЛК



Передатчик: ДФБ

Получатель: PIN-код

Длина волны (нм): 1310

Досягаемость (км): 10

Рабочая температура: -5~70℃
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